РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.09.2018
	№ 77
	х. Большая Кирсановка

О внесении изменений в Постановление
Администрации  Большекирсановского
сельского поселения от 19.12.2012 №137
«Об организации  сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп и информирования
населения о порядке организации сбора на

территории Большекирсановского сельского

поселения»
 Рассмотрев протест прокурора Матвеево- Курганского района от .06.2018 г. № 07-35/-2018 на постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 19.12.2012 №137 «Об организации  сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования  населения о порядке организации сбора на территории Большекирсановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункты 1.3, 2.3 Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования населения о порядке организации сбора территории Большекирсановского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Большекирсановского сельского поселения от 19.12.2012 № 137.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Большекирсановского
сельского поселения                                                                   С.И. Василенко
3
1